[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2013 г. № 435/20
О Положении «О проведении торгов
(аукциона и конкурса) на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории
города Лобня Московской области»

Рассмотрев проект Положения «О проведении торгов (аукциона и конкурса) на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Лобня Московской области», принятый Советом депутатов в первом чтении, учитывая изменения и дополнения внесенные комиссией по экономической политике и муниципальной собственности,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О проведении торгов (аукциона и конкурса) на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Лобня Московской области» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения и соблюдением принятого Положения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«30» 05. 2013 г.

      ВРИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова